Ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, dofinansowuje się: 

1. Opłaty za kształcenie nauczycieli na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia, studiach 

jednolitych magisterskich, uzupełniających i podyplomowych, pobierane przez szkoły wyższe – w wysokości 

nie więcej niż 1 400,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100) za semestr dla jednego 

nauczyciela. 

2. Opłaty za pozostałe formy doskonalenia nauczycieli tj.: seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, 

szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzone odpowiednio przez placówki